陶瓷正温度系数热敏电阻: PPL 系列
插件型突波电流抑制器
兴勤电子工业股份有限公司                                     27                       www.thinking.com.tw    2022.06
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
◼ 特点
1. 满足RoHS要求
2. 径向引线型
3. 电压范围: 270Vac~500Vac

(纸带孔距:15mm
内部控制码
陶瓷正温度系数热敏电阻: PPL 系列
插件型突波电流抑制器
兴勤电子工业股份有限公司                                     28                       www.thinking.com.tw    2022.06
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
◼ 结构与尺寸
⚫ 结构
⚫ 尺寸
型号
D T H d P L
min max min max max ±0.02 ±1.0 Min.
PPL123R8□A4A1 10.5 13.0 3.0 5.0 17.5 0.6 5 25
PPL09160□A2B2 8.5 11.0 3.0 5.0 14.5 0.6 5 25
PPL19100□A1B7 19.0 21.5 6.5 10.7 25.5 1.0 10 25
PPL16270□A2B7 15.5 18 5.0 7 21.5 1.0 10 25
PPL16350□A2B7 15.5 18 5.0 7 21.5 1.0 10 25
PPL16500□A2B7 15.5 18 5.0 7 21.5 1.0 10 25
PPL16800□A2B7 15.5 18.0 5.0 7.5 21.5 1.0 10 25
PPL19150□A2B7 19.0 21.5 6.5 10.7 25.5 1.0 10 25
PPL20400□A2B7 19.0 22.0 6.0 10.0 25.5 0.8 7.5 25
PPL20600□A2B7 19 22.0 6.5 10.7 25.5 1.0 10 25
PPL20330□A3B7 19.5 22 6.5 10.7 25.5 1.0 10 25
PPL20470□A3B7 19.5 22.0 6.5 10.7 25.5 0.8 7.5 25
PPL06121□A3B8 5.0 8.0 3.0 6.0 13.8 0.5 5 25
PPL11250□A2C8 10.5 13 4.0 6 17 0.6 5 25
PPL11500□A2C8 10.5 13 5.0 7 17 0.6 5 25
PPL11800□A2C8 10.5 13 5.0 7 17 0.6 5 25
PPL19500□A0C8 19.0 21.5 6.5 10.7 25.5 1.0 10 25
PPL11121□A2C8 10.5 13 5.0 7 17 0.6 5 25
PPL11151□A2C8 10.5 13 5.0 7 17 0.6 5 25
PPL16101□A2C8 15.5 18.0 5.0 7.5 21.5 1.0 10 25
PPL11201□A2D2 10.5 13.0 5.0 7.5 17.0 0.6 5 25
PPL16151□A2D2 15.5 18.0 5.0 7.5 21.5 1.0 10 25
PPL14121□A3D4 12.5 15 5.0 7.5 19.5 0.8 5 25
PPL14560□A3D4 12.5 15.0 5.0 7.5 19.5 0.8 5 25
PPL19102□A0D8 19.0 21.5 6.5 10.7 25.5 1.0 10 25
PPL16251□A2E0 15.5 18 5.0 7 21.5 1.0 10 25
PPL11501□A2E0 10.5 13 5.0 7 17 0.6 5 25
备注：经 AEC-Q200 压力测试评定的产品线径 d 不同脚型有差异。直脚品 d：0.6mm，F 脚型 d：0.8 或 1.0mm
具体数据请咨询兴勤销售人员或合格经销商。

陶瓷正温度系数热敏电阻: PPL 系列
插件型突波电流抑制器
兴勤电子工业股份有限公司                                     29                       www.thinking.com.tw    2022.06
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
◼ 电气特性
型号
最大电压
25℃
零功率电阻
居里温度 热容量
60℃
最大不作动能量
安规认证
Vmax (Vac) R25 (Ω) Tc (℃) Cth(J/K) ENon60(J) UL/cUL TUV
PPL123R8□A4A1 140 3.8 140 0.8 64  
PPL09160□A2B2 220 16 120 0.4 24  
PPL19100□A1B7 270 10 110 3.5 175  
PPL19150□A2B7 270 15 120 3.5 210  
PPL16270□A2B7 270 27 120 2.3 138  
PPL20330□A3B7 270 33 130 3.8 266  
PPL16350□A2B7 270 35 120 2.3 138  
PPL20400□A2B7 270 40 120 3.2 192  
PPL16500□A2B7 270 50 120 2.3 138  
PPL20600□A2B7 270 60 120 3.8 228  
PPL16800□A2B7 270 80 120 2.3 138  
PPL20470□A3B7 280 47 130 3.8 266  
PPL06121□A3B8 280 120 130 0.12 8  
PPL11250□A2C8 380 25 115 1 55  
PPL11500□A2C8 380 50 115 1.4 77  
PPL19500□A0C8 380 50 100 3.5 140  
PPL11800□A2C8 380 80 115 1.4 77  
PPL16101□A2C8 380 100 120 2.3 138
 
PPL11121□A2C8 380 120 115 1.4 77  
PPL11151□A2C8 380 150 115 1.4 77  
PPL16151□A2D2 420 150 120 2.3 138
 
PPL11201□A2D2 420 200 120 1.4 84  
PPL14560□A3D4 440 56 130 2.1 147  
PPL14121□A3D4 440 120 130 2.1 147  
PPL19102□A0D8 480 1000 100 3.8 152  
PPL16251□A2E0 500 250 120 2.3 138  
PPL11501□A2E0 500 500 115 1.4 77  
  备注1: □ 代表为R25公差
  备注2: 本系列可提供经AEC-Q200压力测试评定的产品。
陶瓷正温度系数热敏电阻: PPL 系列